K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Ve stanici Strancice,Zel.st. neni zajistén prestup, pokud jsou mezi spojem vlaku linky S9 a autobusovym spojem PID méné nez 4 minuty!
A spoj 7 vycka v zastavce Ondiejov, Namésti prijezdu linky PID 653 z Kalisté, Poddubi nejvyse 5 minut
A spoj 13-33 a 35-43 vycka v zastavce Strancice,zel.st. pfijezdu vlaku linky S9 z Prahy max. 10 minut
A spoj 27 a 37 vycka v zastavce Stranéice,zel.st. prijezdu linky PID 494 z Ri¢an max. 10 minut
A spoj 35, 45 a 47 vycka v zastavce Stranéice,zel.st. pfijezdu vlaku linky S9 z Prahy max. 30 minut
A naspoj 1, 31 a 37 navazuije v zast. Stfibrna Skalice, Namésti linka PID 382 smér Sazava, aut.st.
A naspoj 23, 27 a 41 navazuje v zast. Ondiejov, Turkovice linka PID 653 smér Kalisté, Poddubi
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
© mozZnost prestupu na vlaky linky S

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

282490 PRAZSK INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Strancice - Ondfejov - Stfibrna Skalice
; ===k
49 0 P’D © &) ;4% Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
arrive U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
i T 3 5 7 5 ™ ™S B o 23 1 25 1 27 |
pasmo R ®t R R R R ®t R R R ®t R R R
PID
STRANCICE,ZEL.ST. W@ 1,2 6:05 7:05 8:05! A 8:141 A 8:44' A 9:141A10:441 A13:141 A13:441 A14:351 A15:14
x VS8estary,Vavrov 2 6:08 7:08 8:08 8:17 8:47 9:17) 10:47} 13:17; 13:47} 14:38; 15:17|
Mnichovice,bytovky 2 6:10 710 8:10 8:19 8:49 9:19;  10:491 13:19; 13:491 14:40; 15:19
Mnichovice,zdrav.stf. 2 6:11 711 8:11 8:20 8:50 9:201  10:501 13:201  13:501 14:41 15:20
Mnichovice,nam. 2 6:12 712 8:12 8:21 8:51 9:21 10:51 13:21 13:51 14:42! 15:21
Mnichovice,pozarni dim 2 6:13 7:13 8:13 8:22 8:52 9:22) 10:52} 13:22] 13:53] 14:43} 15:22
x Mnichovice,Zavérka 2 6:15 7:15 8:15 8:24 8:54 9:24; 10:547 13:24) 13:55:1 14:45; 15:24
x Mnichovice,U Hrbitova 2 6:16 7:16 8:16 8:25 8:55 9:251  10:551 13:251 13:561 14:461 15:25
x Hrusice,VI¢i halif 2 6:17 717 8:17 8:26 8:56 9:261 10:56! 13:26! 13:57! 14:47! 15:26
Hrusice 2 6:19 7:19 8:19 8:28 8:58 9:28] 10:58} 13:28] 14:00} 14:49] 15:28
x Hrusice,Na Smejkalce 2 6:21 7:21 8:21 8:30 9:00 9:30; 11:00; 13:30; 14:02; 14:51 15:30
Ondrejov, Turkovice 3 6:26 7:26 8:26 8:35 9:05 9:351  11:051 13:351 A14:071 14:561 A15:35
x Ondrejov, Turkovicka 3 6:28 7:28 8:28 8:37 9:07 9:371  11:07'  13:37! 14:09! 14:58! 15:37|
ONDREJOV,NAMESTi 3 6:25 6:30] A 7:21 7:30 8:30 8:39 9:09 9:39] 11:09} 13:39f 14:11} 15:00f 15:39
x Ondfejov,Dlazdéna 3 6:26 6:31 7:22 8:40 9:10 11:101 13:40; 14:12 15:40)
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice,Skalka 4 6:29 6:34 7:25 8:43 9:13 11:131 13:431  14:15 15:43
STRIBRNA SKALICE,KOST.STRIMELICE 4 5:07 6:32 6:37 7:28 8:46 9:16 11:16 13:46 14:18 15:46
Stiibrna Skalice,Hrad.Stfimelice 4 5:10 6:35 6:40 7:31 8:49 9:19 11:19) 13:49] 14:21 15:49
x Stfibrna Skalice,V Mustkach 4 5:12 6:37 6:42 7:33 8:51 9:21 11:21 13:51; 14:23 15:51
STRIBRNA SKALICE,NAMESTI 4 WA 5141 6301 6441 7:35 8:531 _9:23 11:231 _13:531 __14:25 15:53
tarifni 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
Pokracovani pasmo R R R ®t R R R R R R
PID
STRANCICE,ZEL.ST. W@ 1,2 |i A15:351 A16:35i A17:05i A17:141 A17:351A 18:05i A18:35i A19:351 A20:431 A22:13
x VSestary,Vavrov 2 15:38! 16:38! 17:08! 17:177 17:38' 18:08! 18:38! 19:38! 20:46! 22:16
Mnichovice,bytovky 2 15:40} 16:40} 17:10} 17:19} 17:40} 18:10} 18:40} 19:40} 20:48} 22:18
Mnichovice,zdrav.stf. 2 15:41 16:41 17:11 17:201 17:41 18:11 18:41 19:417  20:49, 22:19
Mnichovice,nam. 2 15:421  16:421 17:121  17:210 17:421 18121 18:421  19:421  20:501 22:20
Mnichovice,pozarni dim 2 15:431  16:43! 17:131 17:221  17:43" 18:13' 18:43! 19:43! 20:517 22:21
x Mnichovice,Zavérka 2 15:45) 16:45) 17:15] 17:24} 17:45] 18:15] 18:45} 19:45] 20:53} 22:23
x Mnichovice,U Hrbitova 2 15:461 16:46y 17:161 17:25; 17:46, 18:161 18:46, 19:46; 20:54; 22:24
x Hrusice,VI¢i halif 2 15:47v  16:471v 1717y 17:260  17:47v 18171 18:471  19:471 20:551 22:25
Hrusice 2 15:491  16:49! 17:191  17:28! 17:491 18:19! 18:491 19:49! 20:57% 22:27
x Hrusice,Na Smejkalce 2 15:51 16:51 17:21 17:30; 17:51 18:21 18:51 19:51 20:59) 22:29
Ondfrejov, Turkovice 3 15:56, 16:56) 17:26; 17:35: 17:561 18:26, A18:56 19:561 21:04) 22:34
x Ondrejov, Turkovicka 3 15:581 16:581 17:281 17:371 17:581 18:281 18:581 19:581 21:061 22:36
ONDREJOV,NAMESTi 3 16:00f 17:00! 17:30f 17:39! 18:00f 18:30! 19:00f 20:00! 21:08! 22:38
x Ondfejov,DlaZzdéna 3 17:01 17:40} 18:01 19:01} 20:01} 21:09
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice,Skalka 4 17:04 17:43, 18:04 19:04y 20:04y 21:12
STRIBRNA SKALICE,KOST.STRIMELICE 4 17:07 17:46 18:07 19:071  20:071  21:15
Stiibrna Skalice,Hrad.Stfimelice 4 17:10 17:491  18:10 19:10t  20:10! 21:18
x Stfibrna Skalice,V Mustkach 4 17:12 17:51} 18:12 19:12}  20:12} 21:20
STRIBRNA SKALICE,NAMESTI 4V A17:14 17:531 A18:14 19:141  20:141  21:22
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Gratf.: T903,T904 Chron.: 2 Zast.: 1696/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



K jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Ve stanici Strancice,Zel.st. neni zajistén prestup, pokud jsou mezi spojem vlaku linky S9 a autobusovym spojem PID méné nez 4 minuty!
A spoj 2, 10 a 28 vycka v zastavce Ondiejov,Turkovice prijezdu linky PID 653 z Kalisté, Poddubi max. 5 min.
A spoj 2 a 18 vycka v zastavce StFibrna Skalice,Namésti prijezdu spoje linky PID 382 ze Sazavy max. 5 min.
A spoj 10 vy¢ka v zastavce Stiibrna Skalice,Namésti pfijezdu spoje linky PID 654 z Kostelce n. C.I. max. 2 min.
A na spoj 2-16 a 20-44 navazuje v zastavce Strancice,zel.st. viak linky S9 do Prahy
A na spoj 24 a 36 navazuje v zastavce Ondiejov,Namésti linka PID 383 smér Praha,Haje
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
© moznost prestupu na vlaky linky S

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

282490 PRAZSICAINTEGROVANA DOPRAVA (PID) Strancice - Ondfejov - Stfibrna Skalice
; ===k
49 0 P’D © &) ;4% Dopravce: ARRIVA CITY s.r.o.
arrive U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. +420234125238
[Opacny smer tarmm 2 7 3 ) T 2 2108l 2 22
pasmo R R R R R ®t R R R ®t R R R R
PID
STRIBRNA SKALICE,NAMESTI 4 | A 4:51 5:51 6:211 A 6:52 7:01 8:311 A10:321 11:01i 13:01i 13:31
x Stfibrna Skalice,V Mustkach 4 4:53 5:53 6:23 6:54 7:03 8:33] 10:34} 11:03} 13:03} 13:33
Stiibrna Skalice,Hrad.Stfimelice 4 4:55 5:55 6:25 6:56 7:05 8:35; 10:36; 11:05; 13:05; 13:35
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice 4 4:58 5:58 6:28 6:59 7:08 8:381 10:391 11:081 13:081 13:38
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice,Skalka 4 5:02 6:02 6:32 7:03 7:12 8:42! 10:43! 11:12% 13:12! 13:42
x Ondfejov,Dlazdéna 3 5:04 6:04 6:34 7:05 7:14 8:44] 10:45} 11:14} 13:14} 1344
ONDREJOV,NAMESTi prij. 3 5:06 6:06 6:36 7:07 7:16 8:46; 10:47; 11:16; 13:16; A13:46
odj. 5:06 5:36 6:06 6:36 7:12 7:16 7:46 8:46 11:161 13:161  13:461  14:161  14:46)
x Ondrejov, Turkovicka 3 5:08 5:38 6:08 6:38 714 7:18 7:48 8:48 11:181  13:18! 13:48! 14:18 14:48|
Ondrejov, Turkovice 3| A 510 5:40 6:10 6:40] A 7:16 7:20 7:50 8:50 11:20} 13:20; 13:50] 14:20} A14:50
x Hrusice,Na Smejkalce 2 5:14 5:44 6:14 6:44 7:20 7:24 7:54 8:54 11:247  13:24) 13:541 14:24; 14:54
Hrusice 2 5:17 5:47 6:17 6:47 7:24 7:27 7:57 8:57 11:27v  13:271 13:571  14:271 1457
x Hrusice,VI¢i halif 2 5:19 5:49 6:19 6:49 7:26 7:29 7:59 8:59 11:291  13:291  13:591  14:291 14:59
x Mnichovice,U Hrbitova 2 5:20 5:50 6:20 6:50 7:28 7:30 8:00 9:00 11:30} 13:30; 14:00; 14:30} 15:00
x Mnichovice,Zavérka 2 5:21 5:51 6:21 6:51 7:29 7:31 8:01 9:01 11:31 13:31 14:01 14:31 15:01
Mnichovice,pozarni dim 2 5:23 5:53 6:23 6:53 7:31 7:33 8:03 9:03 11:331  13:331  14:031  14:331 15:03
Mnichovice,nam. 2 5:24 5:54 6:24 6:54 7:32 7:34 8:04 9:04 11:34!1  13:341 14:04! 14:34! 15:04]
Mnichovice,zdrav.stf. 2 5:25 5:55 6:25 6:55 7:33 7:35 8:05 9:05 11:35} 13:35] 14:05] 14:35} 15:05
Mnichovice,bytovky 2 5:26 5:56 6:26 6:56 7:34 7:36 8:06 9:06 11:361  13:361 14:061 14:361 15:06
x VSestary,Vavrov 2 5:28 5:58 6:28 6:58 7:36 7:38 8:08 9:08 11:38 13:38 14.08 14:38 15:08
STRANCICE,ZEL.ST. w& 12V A 5311 A 6011 A 6:311 A 7011 A 7391 A 7411 A 8111 A 9:11 Al1411 A13:411 A14:111 A14:411 A15:11
Opacny smer tarifni 30 32 34 36 38 40 42 44
Pokrac¢ovani pasmo ® R ®t R R R R
PID
STRIBRNA SKALICE,NAMESTI 4 15:01 16:01i  16:21 17:311  18:311  19:31
x Stfibrna Skalice,V Mustkach 4 15:03 16:03} 16:23 17:33} 18:33] 19:33
Stiibrna Skalice,Hrad.Stfimelice 4 15:05 16:05; 16:25 17:35: 18:35; 19:35
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice 4 15:08 16:081 16:28 17:381  18:381 19:38
Stiibrna Skalice,Kost.Stfimelice,Skalka 4 15:12 16:121  16:32 17:42!  18:421 19:42
x Ondfejov,Dlazdéna 3 15:14 16:14} 16:34 17:44) 18:44) 19:44
ONDREJOV,NAMESTi prij. 3 15:16 16:16) A16:36 17:46)  18:46; 19:46
odj. 15:161  16:061 16:161 16:361 17:061 17:461 18:461 19:46
x Ondrejov, Turkovicka 3 15:18! 16:08! 16:18! 16:38! 17:08! 17:48! 18:48! 19:48
Ondfrejov, Turkovice 3 15:20} 16:10; 16:20} 16:40} 17:10; 17:50; 18:50; 19:50
x Hrusice,Na Smejkalce 2 15:24y 16:14y 16:24; 16:44, 1714, 17:54; 18:54; 19:54
Hrusice 2 15:27v  16:171  16:271  16:471  17:17%v  17:571  18:571  19:57
x Hrusice,VI¢i halif 2 15:291  16:19!  16:291 16:49! 17:191 17:59! 18:591 19:59
x Mnichovice,U Hrbitova 2 156:30} 16:20; 16:30f 16:50} 17:20; 18:00; 19:00; 20:00
x Mnichovice,Zavérka 2 15:31 16:21 16:31 16:51 17:21 18:01 19:01y  20:01
Mnichovice,pozarni dim 2 15:331  16:231  16:331  16:531  17:231  18:031  19:031 20:03
Mnichovice,nam. 2 15:34!1  16:24! 16:34! 16:54! 17:241 18:04! 19:04! 20:04
Mnichovice,zdrav.stf. 2 156:35} 16:25} 16:35] 16:55} 17:25] 18:05; 19:05} 20:05
Mnichovice,bytovky 2 15:36; 16:26; 16:36; 16:561 17:26; 18:06; 19:06; 20:06
x VS8estary,Vavrov 2 15:381  16:281 16:381 16:581 17:281 18:081 19:081 20:08
STRANCICE,ZEL.ST. w€& 1,2V A15:411 A16:311 A16:41! A17:011 A17:311 A18:111 A19:11! A20:11
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Gratf.: T903,T904 Chron.: 2 Zast.: 2026/2 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



